
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/688/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 22 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/648/2023 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 15 grudnia 2023 r. „Uchwała 
budżetowa Gminy Kęty na rok 2024” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 13.082.455,83 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się dochody o kwotę 27.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

c) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 191.956.477,39 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 176.263.317,39 zł, 

– dochody majątkowe: 15.693.160,00 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 14.002.410,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 946.954,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 203.956.477,39 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 177.356.704,82 zł, 

– wydatki majątkowe: 26.599.772,57 zł. 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 136.732.647,93 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 83.787.225,42 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 52.945.422,51 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 20.958.129,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13.015.355,78 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2330



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 620.572,11 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 6.030.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 26.499.772,57 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.067.950,00 zł 
oraz zakupy i objęcie akcji i udziałów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 4. W uchwale Nr LXVI/648/2023 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 15 grudnia 2023 r  § 9 pkt 3 otrzymuje 
brzmienie:  

"3) dla Muzeum w Kętach, dotacja podmiotowa w kwocie 900.000,00 zł oraz dotacja celowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 18.450,00 zł." 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2024 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

  

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2330



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/688/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 22 marca 2024 r. 

      
DOCHODY BUDŻETU 

      
Zmiany 

Dział-rozdz-par 
Opis zwiększenia zmniejszenia 

600   Transport i łączność 27 000,00 27 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00  

60016  Drogi publiczne gminne 27 000,00 27 000,00 
 dochody bieżące: 27 000,00  

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 27 000,00 
  

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

27 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 078 817,68  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00   

75412  Ochotnicze straże pożarne 2 078 817,68  
 dochody bieżące: 496 457,68  

 2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

496 457,68  

 dochody majątkowe: 1 582 360,00  

  

 6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 582 360,00  

758   Różne rozliczenia 8 474 721,00  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6 348 327,00  

  dochody bieżące: 6 348 327,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 348 327,00  

 

75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 126 394,00  

  dochody bieżące: 2 126 394,00   
  2920 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 126 394,00  

801   Oświata i wychowanie 2 434 718,00  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  

80101  Szkoły podstawowe 3 000,00  
 dochody bieżące: 3 000,00   

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

3 000,00  

80104  Przedszkola 2 431 718,00  
 dochody bieżące: 2 431 718,00  

 

 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 431 718,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2330



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 199,15  
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00  
 dochody bieżące: 35 000,00   

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 199,15  
 dochody bieżące: 7 199,15   

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 199,15  
90095  Pozostała działalność 25 000,00  

 dochody bieżące: 25 000,00  

 

 
 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 000,00  

Razem: 13 082 455,83 27 000,00 
      
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

 Marek Nycz  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2330



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/688/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 22 marca 2024 r. 

     
     
     

WYDATKI BUDŻETU 
     

Zmiany Dział / rozdział / 
grupy paragrafów opis 

zwiększenia zmniejszenia 
600  Transport i łączność 700.000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 700.000,00  
Wydatki bieżące 700.000,00  
Wydatki jednostek budżetowych 700.000,00  

 
 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700.000,00  
750  Administracja publiczna 35 000,00 300 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 300 000,00 
Wydatki bieżące 35 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych 35 000,00  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00  
Wydatki majątkowe  300 000,00 

 
 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   300 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 688 522,11 519 704,43 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 688 522,11 519 704,43 
Wydatki bieżące 620 572,11  
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

620 572,11  

Wydatki majątkowe 2 067 950,00 519 704,43 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 067 950,00 519 704,43 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 067 950,00  

 
 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   519 704,43 
758  Różne rozliczenia 1 426 394,00 90 000,00* 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 426 394,00 90 000,00* 
Wydatki bieżące 1 426 394,00 90 000,00* 
Wydatki jednostek budżetowych 1 426 394,00 90 000,00* 

 
 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 426 394,00 90 000,00* 
  - rezerwa ogólna 1 426 394,00 90 000,00* 
801  Oświata i wychowanie 9 083 045,00  

80101 Szkoły podstawowe 6 651 327,00  
Wydatki bieżące 6 351 327,00  
Wydatki jednostek budżetowych 6 351 327,00  
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 351 327,00  
Wydatki majątkowe 300 000,00  

 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00  
80104 Przedszkola 2 431 718,00  

Wydatki bieżące 2 431 718,00  
Wydatki jednostek budżetowych 2 431 718,00  

 

 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 431 718,00  
851  Ochrona zdrowia 18 800,00  

85195 Pozostała działalność 18 800,00  
Wydatki bieżące 18 800,00  

 
 

Dotacje na zadania bieżące 18 800,00  
855  Rodzina  18 800,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  18 800,00 
Wydatki bieżące  18 800,00 

 
 

Dotacje na zadania bieżące  18 800,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 199,15  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2330



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 199,15  
Wydatki bieżące 7 199,15  
Wydatki jednostek budżetowych 7 199,15  

 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 199,15  
90095 Pozostała działalność 25 000,00  

Wydatki bieżące 25 000,00  
Wydatki jednostek budżetowych 25 000,00  

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 450,00 18 450,00 

92118 Muzea 18 450,00 18 450,00 
Wydatki bieżące 18 450,00 18 450,00 

 
 

Dotacje na zadania bieżące 18 450,00 18 450,00 
RAZEM 14 002 410,26 946 954,43 
Wydatki bieżące 11 634 460,26 127 250,00 
Wydatki majątkowe 2 367 950,00 819 704,43 
 
* na wniosek organu wykonawczego 
 
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2330



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/688/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 22 marca 2024 r. 

     
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

     
Zmiana dział / rozdział / grupy 

paragrafów opis 
zwiększenia zmniejszenia 

750  Administracja publiczna  300 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  300 000,00 

Wydatki majątkowe  300 000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  300 000,00 

 
 

Pracownia Podlesie + sieć + tablica + biurko (§6060)  300 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 067 950,00 519 704,43 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 067 950,00 519 704,43 
Wydatki majątkowe 2 067 950,00 519 704,43 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 067 950,00 519 704,43 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

2 067 950,00  

"Zarządzanie kryzysowe bez granic" (§6068) 1.582.360,00  
"Zarządzanie kryzysowe bez granic" (§6069) 485.590,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  519 704,43 
"Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 
Kętach" (§6230) 

 500.000,00 

 
 

"Zadania inwestycyjne w jednostkach OSP" (§6230)  19.704,43 
801  Oświata i wychowanie 300 000,00  

80101 Szkoły podstawowe 300 000,00  
Wydatki majątkowe 300 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00  

 
 

Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej w ZSP nr 3 w Kętach 
(§6050) 

300 000,00  

RAZEM 2 367 950,00 819 704,43 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2330



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/688/2024 
Rady Miejskiej w Kętach 
z dnia 22 marca 2024 r. 

     
     

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
     

Zmiana dział / rozdział / grupy 
paragrafów 

opis Zwiększenia Zmniejszenia 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
851  Ochrona zdrowia 18 800,00  

85195 Pozostała działalność 18 800,00  
Wydatki bieżące 18 800,00  
Dotacje na zadania bieżące 18 800,00  

 

 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 

18 800,00 

 

855  Rodzina  18 800,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  18 800,00 

Wydatki bieżące  18 800,00 
Dotacje na zadania bieżące  18 800,00 

 

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych (§2830) 

 
18 800,00 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 450,00 18 450,00 

92118 Muzea 18 450,00 18 450,00 
Wydatki bieżące 18 450,00 18 450,00 
Dotacje na zadania bieżące 18 450,00 18 450,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(§2480) 

 
18 450,00 

 

 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  (§2800) 

18 450,00 
 

RAZEM 37 250,00 37 250,00 
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2330


	UCHWAŁA NR LXIX/688/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pauza – w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-28T13:21:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




